
 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

1 

 
 
 
 
 

 
 

Městský úřad Litovel 
Odbor dopravy 
Nám. Př. Otakara 777/2, 784 01 Litovel 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 
 
 Stavebník, Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc, IČ 60609460 v zastoupení Správou silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací se sídlem Lipenská 120 Hodolany 77211 Olomouc, IČ 70960399 
v zastoupení společností Dopravní projektování, spol. s r.o., středisko Olomouc, Křížkovského 843/5, 77200 
Olomouc podal dne 6.3.2019 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:  

 
„III/37320 a III/37317 Bouzov-Podolí-Olešnice”  

 
Rozdělené na stavební objekty: 
SO 101 - Silnice v úseku Olešnice-Podolí 
SO 102 - Zastavěná oblast obce Podolí 
SO 103 – Silnice v úseku Podolí-Bouzov 
 
Na pozemcích :  
parc.č. 289/1, 271/45, 271/34, 289/2 v k.ú. Obectov, parc.č. 154/1, 155/1, 155/5, 155/4 v k.ú. Olešnice u Bouzova, 
parc.č. 400/1, 400/17, 400/18, 400/4, 400/11, 400/10, 400/9, 400/8, 400/5, 400/26, 360/15, 360/1, 360/16, 360/17, 
360/18, 360/19, 360/20, 360/28, 408/7, 77/28, 77/29, 360/21, st.10/6, 360/8, 360/22, 77/32, st.48, 77/36, 360/23, 
360/24, 360/29, 360/25, 77/39, 360/6, 388/1v k.ú. Podolí u Bouzova, parc.č.702/1, 702/10, 702/13, 702/9 
v k.ú.Bouzov 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 
 
Odbor dopravy Městského úřadu Litovel, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. třídy, místních 
komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy 
nebo krajský úřad, ve smyslu ust. § 16 odst. 1, § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a ust. § 15 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), posoudil předloženou žádost podle ust. § 111 stavebního zákona a na základě výsledku 
projednání žádosti ve stavebním řízení rozhodl takto: Stavba „III/37320 a III/37317 Bouzov-Podolí-Olešnice” 
Rozdělené na stavební objekty SO 101 - Silnice v úseku Olešnice-Podolí, SO 102 - Zastavěná oblast obce Podolí, 
SO 103 – Silnice v úseku Podolí-Bouzov na pozemcích parc.č. 289/1, 271/45, 271/34, 289/2 v k.ú. Obectov, parc.č. 

Č.j.: LIT  10903/2019 Litovel 
Sp. značka: DOP    157/2019 DFr   Datum: 04.06.2019 

  Spisový znak 280.0. skartační znak V10  
Tel.: +420 585 153 252 MULIX00L50XB 
E-mail: foretova@mestolitovel.cz MULIX00L50XB   
Oprávněná úřední osoba po vyřízení:Foretová Dita  
Oprávněná úřední osoba pro podepisování:Ing. Pavel Filípek  
      



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

2 

154/1, 155/1, 155/5, 155/4 v k.ú. Olešnice u Bouzova, parc.č. 400/1, 400/17, 400/18, 400/4, 400/11, 400/10, 400/9, 
400/8, 400/5, 400/26, 360/15, 360/1, 360/16, 360/17, 360/18, 360/19, 360/20, 360/28, 408/7, 77/28, 77/29, 360/21, 
st.10/6, 360/8, 360/22, 77/32, st.48, 77/36, 360/23, 360/24, 360/29, 360/25, 77/39, 360/6, 388/1v k.ú. Podolí u 
Bouzova, parc.č.702/1, 702/10, 702/13, 702/9 v k.ú.Bouzov, se podle ust. § 115 stavebního zákona  

 
povoluje. 

 
 
 
 
Stručný popis stavby: 
 
Stavba se nachází v extravilánu obce Bouzov a v extravilánu a intravilánu Podolí, které je místní částí obce Bouzov 
a řeší rekonstrukci stávající silnice III/37320 od křižovatky se silnicí III/37317 (včetně) až po začátek/konec obce 
Bouuzov v celkové délce 3,11391km. Součástí je také oprava silnice III/37320 v intravilánu Podolí. Stavba také řeší 
opravu nezpevněných krajnic silnice včetně zařízení odpovídajícího odvodnění pročištěním a reprofilací příkopů. 
Dále dojde k úpravě sjezdů na pole a lesní cest tak, aby došlo k plynulému napojení nového povrchu komunikace. 
Pokud nejsou sjezdy zatrubněny, dojde u těchto sjezdů k doplnění betonových propustků. Stávající příčné propustky 
a ostatní objekty odvodnění budou pročištěny a stejně jako nové propustky pod vjezdy budou vtoky a výtoky 
odlážděny kamennou dlažbou do betonu. Ke konci řešeného úseku bude doplněn nový příčný propustek. Stavba je 
dělena na tři úseky, které odpovídají stavebním objektům. 

Jednotlivé stavební úpravy vycházejí ze stávajícího dispozičního řešení komunikace a okolních ploch a 
stejně tak ze stávajícího dispozičního řešení komunikace a okolních ploch a stejně tak ze stávajícího směrového a 
výškového řešení (pouze v extravilánu dojde ke zvýšení stávající nivelety vozovky). V úseku od křižovatky silnice 
III/37320 a III/37317 až po začátek/konec Podolí bude komunikace opravena v šířce zpevnění 5,5m s nezpevněnými 
krajnicemi šířky 0,5m. V tomto úseku bude komunikace opravena pomocí recyklace za studena a sanací okrajů 
vozovky v určených úsecích. 

V intaravilánu Podolí bude provedena oprava dle diagnostiky v šířce 6,0 a 6,5m. Zbývající plocha 
komunikace, která je nyní také tvořena asfaltovým povrchem (plocha ke stávajícím úžlabími ze žulových kostek na 
stranách komunikace) bude odstraněna včetně podkladních vrstev a nahrazena zeminou a zatravněna, případně 
bude doplněna žulovými kostkami ve vjezdech. Oprava bude provedena výměnou 2 asfaltových vrstev a ve 
vybraném úseku výměnou celkové konstrukce vozovky se sanací podloží. V intravilánu budou osazeny nové 
obrubníky, přídlažba z žulové kostky a nové uliční vpusti. Obruby jsou plánovány a umístěny tak, aby dovolovaly 
v budoucnu stavbu chodníků a autobusových zastávek dle požadavků obce. V extravilánu mezi začátkem/koncem 
Podolí a začátkem/koncem obce Bouzov bude komunikace opravena v šířce zpevnění 5,0m s nezpevněnými 
krajnicemi šířky 0,5m. V tomto úseku bude komunikace opravena pomocí recyklované podkladní vrstvy a sanací 
krajů vozovky v určených úsecích. 

V místě autobusových zastávek budou osazeny bezbariérové zastávkové obrubníky na délku nástupní 
hrany. Plocha nástupiště bude za těmito obrubníky provedena z asfaltového recyklátu, což umožní nástup a výstup 
cestujících a budoucí možnost vydláždění těchto nástupních ploch. Detailní popis úpravy všech zastávek v řešeném 
území je popsán v kapitole „11-Zásah stavby do území“ této průvodní zprávy. 

Návrhová rychlost na komunikaci je v=70 km/h v extravilánu a v=50 km/h v intravilánu místní části Podolí. 
Stavba je umístěna v k.ú.Obectov (724289), Olešnice u Bouzova (724297), Podolí u Bouzova (724301) a 

Bouzov (608696). 
Zahájení výstavby závisí na realizaci stavby „Bouzov-kanalizace a ČOV“- Ing. Jan Rozsíval-IROP 

OLOMOUC. 
Staveniště představují především prostory stávající komunikace s doprovodnými pásy travnatých ploch a 

příkopů v extravilánu. V intravilánu je komunikace lemována úžlabími z žulových kostek, případně opěrnou zdí a 
travnatými plochami. 

Nepředpokládá se negativní vliv stavby a jejího provozu na krajinu a zdraví, vliv na životní prostředí je 
zapracován v rozsahu obecně vyžadovaném pro uvedený typ stavby, s posouzením možných vlivů na jednotlivé 
dotčení složek životního prostředí. 

Stavba je rekonstrukcí stávajících silnic III.třídy s napojením na okolní sjezdy, místní komunikace a vjezdy a 
reprofilací krajnic a příkopů. 

Odvodnění bude zajištěno pomocí podélného a příčného spádu stávajících obnovených otevřených příkopů 
v extravilánu. V intravilánu budou osazeny nové betonové obrubníky a přídlažba z jednořádku z žulových kostek a 
následně bude srážková voda odvedena do nových stávajících uličních vpustí napojených na stávající dešťovou 
kanalizaci. 

Při stavebních pracích na komunikacích dojde k napojení na přilehlé místní komunikace, sjezdy a vjezdy 
k nemovitostem. Napojení na místní komunikace bude provedeno pomocí asfaltových vrstev v šířce 2,0m, na vjezdy 
v šířce1,0m a na sjezdy na pole a lesní cesty cca 5,0m (podle rozsahu při budování propustků pod sjezdy). Stávající 

 

  



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

3 

svislé dopravní značení bude zachováno. Vodorovné dopravní značení budou představovat v úseku s komunikací 
šířky 5,0 a 5,5m vodící proužky. V úseku s šířkou komunikace 6,0ma 6,5m to bude i střední dělící čára. V extravilánu 
budou umístěny v nezpevněné krajnici vodící sloupky (plastové). 

Dojde k ochraně stromů v obvodu stavby před poškozením. 
Cílem je zvýšen únosnosti a životnosti komunikací, zlepšení přístupu k jednotlivým nemovitostem a vyřešení 

odvodu srážkových vod. Stavba neovlivní zásadně životní prostředí v dané lokalitě a ni nevyvolá změny dosavadních 
staveb.  
 
 
Základní údaje o stavbě :  
Stavebník: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace se sídlem Lipenská 120, Hodolany, 
                  77211  Olomouc, IČ 70960399 
Projektant :  Ing. Zdeněk Kadlčík (ČKAIT 1201738), Autorizovaný inženýr pro dopravní stavby 
Zhotovitel:  Dle výběrového řízení 
Dokončení stavby:  konec roku 2022 
 
 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení; případné změny nesmí 
být provedeny bez povolení speciálním stavebním úřadem. 
2. Na viditelném místě zajistí stavebník před zahájením stavby vyvěšení tabule (obdoba štítku viz ust. § 18d 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření), na 
které bude uvedeno označení stavby, stavebníka a zhotovitele, způsob provádění stavby (dodavatelsky), který orgán 
a kdy a pod jakým číslem jednacím stavbu povolil, termín dokončení stavby. Tato tabule musí být zabezpečena tak, 
aby údaje na ní uvedené zůstaly čitelné a ponechána na místě stavby do kolaudace stavby. 
3. Při provádění stavby musí být dodrženy Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací. 
4. Stavebník bude stavbu realizovat pouze na pozemcích, ke kterým mu vzniklo vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku.   
5. Stavbu smí provádět pouze oprávněný subjekt. Stavebník je před zahájením stavebních prací povinen 
písemně oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení výstavby (§ 152 odst. 3 písm. a) stavebního 
zákona).  
6. Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby, musí mít na zřeteli zejména ochranu 
života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost k sousedství. 
7. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby podle ověřené dokumentace osobou k tomu oprávněnou. 
Protokol o vytýčení bude předložen k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 
8. Staveniště bude zřízeno tak, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět, nesmí docházet k ohrožování 
a nadměrnému obtěžování okolí, ohrožování bezpečnosti provozu na pozemní komunikaci. Před zahájením stavby 
bude předáno staveniště se zadokumentováním jeho stavu.  
9. Zařízení staveniště a skládky budou nejpozději k datu dokončení stavby odstraněny. 
10. Po celou dobu realizace stavby stavebník zajistí přístup k okolním nemovitostem, k sítím technického 
vybavení a k požárním zařízením; stejně tak je nutno zachovat i přístup a příjezd i pro potřeby záchranné služby a 
požární ochrany a pro osoby se sníženou (omezenou) pohybovou schopností.   
11.  Stavbou budou dotčeny nebo dojde k přiblížení stávajícím sítím technické infrastruktury jak vyplývá ze situace 
projektové dokumentace stavby. Podmínky jednotlivých vlastníků (správců) sítí v níže uvedených vyjádřeních a 
přiložených podmínkách nebo vyplývající z přiložených situací:  
- ČEZ Distribuce a.s,, Teplická 874/8, 40502 Děčín IV-Podmokly, 
  Zn.0101092381 ze dne 9.4.2019, zn.0101092385 ze dne 9.4.2019, zn.0101092387 ze dne 9.4.2019,     
  zn.0101093481 ze dne 10.4.2019, zn.0101092394 ze dne 9.4.2019, zn.0101092397 ze dne 9.4.2019, 
zn.1099119742 ze dne 16.7.2018, 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 1300 Praha3  
  Č.j. 742735/17 ze dne 16.10.2017, č.j.642623/18 ze dne 21.6.2018, 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno, 
   Zn.5001907276 ze dne 10.4.2019, zn.5001791372 ze dne 4.10.2018 
- Obec Bouzov, č. popisné 2, 78325 Bouzov 
  ze dne 13.10.2018 
jenž jsou součástí projektové dokumentace, budou při realizaci stavby respektovány.  
Stavebník je povinen jim oznámit nejméně 15 dnů předem započetí stavebních prací. Případné nezbytné činnosti je 
stavebník povinen vlastníkům (správcům) včas oznámit a vyžádat si jejich odborný dozor. Taktéž bude ohlášeno 
ukončení prací s přejímkou dotčených zařízení včetně pořízení písemného zápisu, který bude sloužit pro kolaudaci 
stavby. 



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

4 

12. Před zahájením stavebních prací bude na staveništi vytýčena poloha veškerých dotčených sítí technického 
vybavení a s tímto vytýčením musí být prokazatelně seznámeni pracovníci stavebního podnikatele, kteří budou 
provádět stavební práce. Vytýčení sítí bude provedeno za účasti příslušných vlastníků (správců) v souladu s jejich 
vyjádřením. O vytýčení bude proveden zápis do stavebního deníku nebo příslušný protokol, který bude doložen k 
žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. Při provádění stavby bude zabezpečena jejich ochrana před poškozením, 
a to i třetí osobou.  
Stávající zařízení v provozování či správě správců sítí technické infrastruktury budou po dobu stavby trvale přístupné 
pro opravy, údržbu a příjezd vozidel, nad vedením bude dodržen zákaz zřizovat skládky, pojezd těžké techniky.      
13. Vyskytnou-li se při provádění zemních prací podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí být další 
provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu a prověřeno za dozoru příslušných správců. 
14. Pro stavební práce a práce související, které budou probíhat v ochranných pásmech nadzemního či 
podzemního vedení a zahrnovat činnosti, které jsou v ochranných pásmech zakázané, zajistí stavebník před 
zahájením takových prací písemný souhlas s činností v ochranném pásmu od příslušného provozovatele přenosové 
či distribuční soustavy nebo vodárenského zařízení. 
15. Budou dodrženy podmínky dané závazným stanoviskem dotčeného orgánu Městského úřadu Litovel, 
Odboru životního prostředí, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel č.j. LIT 12037/2018 ze dne 23.7.2018: 

1. Závazné stanovisko odpadového hospodářství: 
Doklady o předání odpadů oprávněným osobám budou uchovávány a na vyžádání předloženy. Jako doklad o 
předání odpadů osobě oprávněné k jejich převzetí nelze uznat prohlášení, četné prohlášení či jiné sdělení osoby 
přebírající odpad, které k této činnosti nebyl udělen souhlas Krajského úřadu Olomouckého kraje ke sběru, 
výkupu, úpravě, využití či likvidaci odpadů. 
2. Závazné stanovisko vodoprávního úřadu: 
Investor zajistí v průběhu výstavby zabezpečení látek ohrožujících jakost povrchových a podzemních vod. 
Použitá mechanizace bude v dobrém technickém stavu, aby případnými úniky látek škodlivých vodám 
nedocházelo ke kontaminaci a ohrožení jakosti podzemních a povrchových vod.  
Případné ohrožení jakosti vod je nutné bezprostředně oznámit OŽP Mě Ú Litovel dle ust.§41 odst.1 vodního 
zákona. 
Při provádění stavebních prací požadujeme dodržovat zásady obecné ochrany vodních zdrojů. Zemina a sypké 
materiály musí být ukládány tak, aby nedocházelo k jejich splavování. 
V případě nutnosti čerpání podzemních vod ze dna výkopů je nutné požádat vodoprávní úřad o povolení 
nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami dle ust.§8 odst.1 písm.b) bodu 3. K výše uvedené žádosti je 
nutné předložit souhlas vlastníků nemovitostí (nebo správců), kam se bude podzemní voda vpouštět. Dále je 
nutné doložit stanovisko Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 11,60175 Brno, k čerpání podzemních vod za účelem 
snižování její hladiny z hlediska Plánu oblasti povodí, hydrogeologické posouzení apod. 
Stavební činností nesmí být poškozen vodní tok Břenůvka v k.ú. Podolí u Bouzova – IDVT 10194928, správce 
Lesy ČR, s.p. 
3. Závazné stanovisko orgánu ochrany přírody: 
Výkopové práce budou provedeny v souladu se zákonem o normou ČSN 839061 (Ochrana stromů, porostů a 
ploch pro vegetaci při stavebních pracích). 
Zásah do dřevinné vegetace rostoucí mimo les, z důvodu realizace vlastní stavby, je možné provádět pouze 
v souladu s ust.§8 zákona č. 114/1992 Sb. A jeho prováděcího předpisu (vyhl.189/2013 Sb. v platném znění). 
Kácení dřevin nebo ořez dřevin provést dle projektové dokumentace je n v nezbytně nutném rozsahu, provést 
náhradní výsadbu dřevin pokud dojde ke kácení dřevin, před výsadbou nutno konzultovat s odborem životního 
prostředí MěÚ Litovel. (V případě kácení dřevin v dotčeném úseku – orgánem příslušným k povolení kácení 
dřevin rostoucích mimo les je Obecní úřad Bouzov, ve smyslu §76 zákona). 
Provést úpravu a ozelenění ploch dle PD. 

 
16. Budou dodrženy podmínky dané vyjádřením společnosti ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava zn.112/07-18/jak ze dne 12.6.2018: 
Při vlastní realizaci stavby je nutné stavbu rozdělit na několik etap, tak, aby dopravní obslužnost obcí byla maximálně 
zachována. 
 
17. Budou dodrženy podmínky dané vyjádřením Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 11,6/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové ze dne 25.6.2018 pod č.j. LCR57/1000732/2018: 
- Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani zemina z výkopu ukládány v blízkosti 
VT. Bude zabezpečeno, aby ani při zvýšených průtocích a srážkách nedošlo k jejich splachování do koryta vodního 
toku.  
- Stavba bude prováděna tak, aby v průběhu výstavby nedošlo ke znečištění povrchových vod, ppoškození břehů, 
nebo břehových prostorů. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

5 

- Případný zásah do břehového prostoru bude odsouhlasen a vyznačen ve spolupráci se správcem toku. Zásah do 
BP bude projednán s příslušným OŽP. Dřevní hmota náleží vlastníku pozemku. 
- Břehy koryta vodního toku a pobřežní pozemky budou vedeny do původního stavu (plochy dotčené zemními 
pracemi budou ohumusovány a osety travním semenem). 
- Upozorňujeme na povinnost dle §52 zákona č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, kdy vlastníci staveb, které nejsou vodními díly, jsou povinni ve veřejném zájmu dbát 
o jejich statickou bezpečnost a celkovou údržbu. 
- Upozorňujeme, že vodní tok je dle zákona č.114/1999 Sb. významným krajinným prvkem. Navržené zásahy musí 
být projednány v souladu s platnou legislativou. 
- Prováděním prací a ni provozem výše uvedeného zařízení nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních 
vod, ani ke zhoršení odtokových poměrů v předmětné lokalitě. 
- Realizací akce nebudou dotčena práva správce toku daná zákonem č.254/2001 Sb., v platném znění. Vzhledem 
k možnosti využití manipulačního pásma VT správcem toku dle výše uvedeného zákona ( u DVT 6m od břehové 
hrany), bude případné potrubí či inž. sítě uložené v manipulačním pásmu vodního toku zajištěno pro pohyb techniky 
běžně používané stavební techniky. 
- Správce toků bude vyzván ke kontrole dodržení výše uvedených podmínek. 
- Upozorňujeme, že žádné konstrukce vzniklé v rámci realizace akce, nebudou přebírány do správy ani majetku LČR, 
s.p.. 
 
18. Budou dodrženy podmínky dané závazným stanoviskem Mě Ú Litovel, Odboru životního prostředí, nám. 
Přemysla Otakara 778/1b, 78401 Litovel ze dne 6.9.2018 pod č.j. LIT 17031/2018: 
Blízké lesní pozemky a prostory na nich rostoucí nebudou při stavebních pracích dotčeny, zejména na nich nebudou 
zřizovány skládky jakéhokoliv druhu, ani nebudou použity pro pojezd mechanismů či vozidel. 
Na přilehlých lesních pozemcích nebude hromaděn a ni rozprostřen materiál z výkopů či terénních úprav. 
Po celou dobu provádění stavebních prací budou zajištěna veškerá opatření k zamezení úniku provozních kapalin 
nebo jiných látek, které by mohly způsobit zhoršení stavu lesní půdy. 
Nebude narušen porostní plášť ořezáním ani kácením stromů ve výše uvedených přilehlých lesních porostech. 
 
19. Budou dodrženy podmínky dané závazným stanoviskem Krajského ředitelství Policie Olomouckého kraje, 
Územního odboru Olomouc, Dopravní inspektorát, Třída Kosmonautů 189/10, 77136 Olomouc ze dne 22.10.2018 
pod č.j. KRPM-131205/ČJ-2018-140506: 
Vzhledem k tomu, že prozatím není známý přesný termín realizace uvedené stavby, je naše stanovisko pouze 
předběžné. Proto požadujeme, aby vlastní realizací nebo v jejím průběhu této stavby nám byl předběžně potvrzený 
návrh trvalého dopravního značení předložen ke kontrole, jakožto dotčenému orgánu dle ust.§77 odst.2 písm. b) 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v úplném znění, za účelem projednání ve smyslu 
ust.§77 odst.3 téhož zákona. 

 
20. Stavebník zajistí taková opatření, aby v rámci realizace stavby bylo v maximální možné míře eliminováno 
znečištění ovzduší – čistění a kropení zpevněných ploch kolem stavby a komunikace dotčené výjezdem nákladních 
automobilů. Jedná se zejména o zamezení šíření sekundární prašnosti z provozu mobilních zdrojů a stavebních 
mechanizmů do okolí, a také šíření prašnosti související s přesunem sypkých materiálů a vybouranými hmotami na 
skládku. 
21. Použité mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována preventivní 
opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. Pohonné hmoty a maziva musí být skladovány 
pouze na místech zabezpečených z hlediska ochrany půdy a podzemních vod. 
22. V případě vzniku nebezpečných odpadů během stavby je nutné mít souhlas k nakládání s nebezpečnými 
odpady, který na základě písemné žádosti vydá příslušný orgán státní správy; tento souhlas musí být vyřízen před 
vznikem nebezpečného odpadu. 
23. Doklady o využití a odstranění odpadů ze stavby budou součástí dokumentace předkládané k žádosti o 
užívání stavby. 
24. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu minimálně 10 dnů předem konání kontrolních prohlídek 
stavby, při nichž bude prováděna kontrola podstatných fází stavby. Kopie zápisů z kontrolních prohlídek stavby ve 
stavebním deníku, potvrzené osobou vykonávající technický dozor stavebníka a projektantem v rámci stavebního 
autorského dozoru, budou předloženy jako příloha žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. Závěrečná kontrolní 
prohlídka stavby bude provedena před vydáním kolaudačního souhlasu.  
25. Všechna vyjádření a stanoviska správců sítí a dotčených orgánů státní správy, která budou v době zahájení 
stavebních prací neplatná, budou obnovena dle aktuálního stavu. Bez těchto aktualizací nesmí být stavební práce 
zahájeny. 
26. Stavba bude dokončena nejpozději do konce roku 2022. 
 
 



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

6 

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120 Hodolany 77211 Olomouc, IČ 70960399 
 
 
Odůvodnění : 
 
Stavebník, Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc, IČ 60609460 v zastoupení Správou silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací se sídlem Lipenská 120 Hodolany 77211 Olomouc, IČ 70960399 
v zastoupení společností Dopravní projektování, spol. s r.o., středisko Olomouc, Křížkovského 843/5, 77200 
Olomouc podal dne 6.3.2019 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu „III/37320 a III/37317 Bouzov-Podolí-
Olešnice” rozdělené na stavební objekty SO 101 - Silnice v úseku Olešnice-Podolí, SO 102 - Zastavěná oblast obce 
Podolí, SO 103 – Silnice v úseku Podolí-Bouzov na pozemcích parc.č. 289/1, 271/45, 271/34, 289/2 v k.ú. Obectov, 
parc.č. 154/1, 155/1, 155/5, 155/4 v k.ú. Olešnice u Bouzova, parc.č. 400/1, 400/17, 400/18, 400/4, 400/11, 400/10, 
400/9, 400/8, 400/5, 400/26, 360/15, 360/1, 360/16, 360/17, 360/18, 360/19, 360/20, 360/28, 408/7, 77/28, 77/29, 
360/21, st.10/6, 360/8, 360/22, 77/32, st.48, 77/36, 360/23, 360/24, 360/29, 360/25, 77/39, 360/6, 388/1v k.ú. Podolí 
u Bouzova, parc.č.702/1, 702/10, 702/13, 702/9 v k.ú.Bouzov. Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 
 
 Speciální stavební úřad přípisem ze dne 17.4.2019 pod č.j. LIT 7264/2019 oznámil podle ust. § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou dotčeným orgánům a účastníkům řízení. Protože 
jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště z jeho úřední činnosti a žádost o stavební 
povolení poskytovala již dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upustil speciální stavební úřad podle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního 
jednání a stanovil lhůtu 10 dnů ode dne doručení oznámení zahájení stavebního řízení pro uplatnění závazných 
stanovisek dotčených orgánů a námitek, popřípadě důkazů účastníků řízení s upozorněním, že k později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Současně v přípise o oznámení 
stavebního řízení byli účastníci upozorněni, že k námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 
při pořizování regulačního plánu nebo při vydávání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci územní, se ve smyslu ust. § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  
 V rámci stavebního řízení speciální stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené podklady z 
hledisek podle ust. § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil 
stanoviska a připomínky. Přitom zjistil, že projektová dokumentace stavby, která byla zpracována osobou s příslušnou 
autorizací, splňuje obecné technické požadavky na komunikaci vyplývající z ust. § 16 – 36, části páté vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů s odkazem na 
související české technické normy.  
 Obsah a rozsah předložené projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení je v souladu s Přílohou 
č. 8 vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb.  
 Sdělení  podle ust.§96b stavebního zákona a §136 zákona č.500/20014 Sb. správní řád vydal Městský úřad 
Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel pod č.j. LIT 86/2019 ze dne 3.1.2019.  
 Speciální stavební úřad ověřil účinky budoucího užívání stavby. Při posuzování účinků budoucího užívání 
stavby speciální stavební úřad vycházel zejména z předložené projektové dokumentace stavby zpracované 
oprávněnou osobou ve smyslu stavebního zákona s přihlédnutím k ust. § 158 a § 159 stavebního zákona, do 
stavebního řízení doložených podkladů a zejména závazných stanovisek, rozhodnutí, případně jiných opatření 
dotčených orgánů, které chrání v řízení veřejné zájmy podle zvláštních předpisů, zejména  závazným stanoviskem 
dotčeného orgánu Městského úřadu Litovel, Odboru životního prostředí, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 
Litovel č.j. LIT 12037/2018 ze dne 23.7.2018, vyjádřením společnosti ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 
70200 Ostrava – Moravská Ostrava zn.112/07-18/jak ze dne 12.6.2018, závazným stanoviskem Mě Ú Litovel, 
Odboru životního prostředí, nám. Přemysla Otakara 778/1b, 78401 Litovel ze dne 6.9.2018 pod č.j. LIT 17031/2018, 
závazným stanoviskem Krajského ředitelství Policie Olomouckého kraje, Územního odboru Olomouc, Dopravní 
inspektorát, Třída Kosmonautů 189/10, 77136 Olomouc ze dne 22.10.2018 pod č.j. KRPM-131205/ČJ-2018-140506, 
závazným stanoviskem Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů, 
Tychonova 1, 16001 Praha 6 ze dne 10.11.2017 pod zn. 78609/2017-8201-OÚZ-BR a zn. 84108/2018-1150-OÚZ-
BR ze dne 3.7.2018, závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany Hasičského záchranného 
sboru Olomouckého kraje, územního odboru Olomouc, Schweitzerova 524/91, 77900 Olomouc č.j.HSOL-3514-
2/2018 ze dne 19.7.2018,  vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, Lipenská 120, 77211 
Olomouc zn.SSOK-OL/13860/2018/TK ze dne 9.7.2018, vyjádřením Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 11,6/19, 
Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové ze dne 25.6.2018 pod č.j. LCR57/1000732/2018, závazným 
stanoviskem Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 77911 Olomouc ze dne 27.6.2018 pod 
č.j. KHSOC/16975/2018/OC/HOK, rozhodnutí Mě Ú Litovel, odboru dopravy, nám.Přemysla Otakara 777/2, 78401 
Litovel ze dne 14.11.2018 pod č.j. LIT 23835/2018, závazného stanoviska Mě Ú Litovel, odboru dopravy, 
nám.Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel ze dne 26.10.2018 pod č.j. LIT 22112/2018. 
 



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

7 

  Předložená vyjádření, stanoviska, rozhodnutí a jiná opatření dotčených orgánů, uplatněná ve stavebním 
řízení, byla souhlasná a vzájemně si neodporovala. Uskutečněním stavby nebo jejím užíváním tak nejsou ohroženy 
zájmy chráněné zákonem o pozemních komunikacích, prováděcími vyhláškami k tomuto zákonu, stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provádění a dalšími zvláštními předpisy zejména na úseku ochrany životního 
prostředí. Požadavky dotčených orgánů, které nebyly zapracovány do předložené projektové dokumentace, stanovil 
speciální stavební úřad v podmínkách pro provedení stavby.   
 Speciální stavební úřad se zabýval i tou otázkou, zda bude při provádění stavby zajištěna ochrana veřejných 
zájmů. Ze žádosti speciální stavební úřad zjistil, že stavba bude provedena dodavatelským způsobem, který v sobě 
zahrnuje naplnění výše uvedených zájmů.  
 
 Stavebník v řízení prokázal, že má pro potřebu realizace stavby vlastnické právo k dotčenému pozemku a 
stavbě dotčené navrhovanou stavbou. Před vydáním rozhodnutí si speciální stavební úřad ověřoval skutečnosti 
rozhodné pro vydání stavebního povolení pomocí dálkového přístupu, nahlédnutím do evidence katastru nemovitostí 
k pozemkům. 
 Speciální stavební úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval též otázkou vymezení okruhu účastníků řízení 
ve smyslu ust. § 109 stavebního zákona. V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena práva osob, která 
vyplývají z vlastnictví stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a dále zda mohou být dotčena práva 
odpovídající věcnému břemeni k tomuto pozemku nebo stavbě. Dále bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena 
práva osob, která vyplývají z vlastnictví sousedního pozemku nebo stavby na něm a dále zda mohou být přímo 
dotčena práva odpovídající věcnému břemenu k sousednímu pozemku. 
 Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení, s ohledem možného dotčení jejich práv, vycházel 
speciální stavební úřad zejména z rozsahu povolované stavby na pozemcích určených v územním rozhodnutí o 
umístění stavby, odstupů stavby od hranic pozemků a staveb na nich, možnostech a způsobu zásobování stavby 
materiálem, a možných vlivů provádění stavby na sousední pozemky a stavby (např. prašnost, hlučnost, nutnost 
provedení stavby ze sousedního pozemku apod.), možných vlivů realizované stavby na sousední pozemky a stavby 
včetně sítí technické infrastruktury. Na základě výše uvedeného dospěl speciální stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení přísluší (vedle stavebníka) : - Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120 Hodolany 77211 Olomouc, IČ 70960399, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, - ÚSOVSKO a.s., č.p.33, 78973 Klopina, Obec Bouzov, č.p.2, 78325 Bouzov, Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3, ČEZ Distribuce a.s,, Teplická 874/8, 40502 Děčín IV-
Podmokly, GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno, ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, Lesy České republiky, s.p., Přemyslovova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec 
Králové, Šipka Miroslav, Podolí 49, 78325 Bouzov, Šipková Jarmila, Podolí 49, 78325 Bouzov, Fajtová Hana, Radnice 14, 78985 
Pavlov, Flášarová Daniela, Kozov 12, 78325 Bouzov, Komárek Vladimír, č.p.137, 78325 Bouzov,  Dolénková Helena, 
Heyrovského 418/12, Povel, 77900 Olomouc. 
 
 
Speciální stavební úřad při přezkoumání žádosti o vydání stavebního povolení vycházel z následujících podkladů 
rozhodnutí doložených pro jeho vydání: 
• Informací o parcelách, kopie katastrální mapy,  
• sdělení Městského úřadu Litovel, odboru výstavby, nám. Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel pod č.j. LIT 

86/2019 ze dne 3.1.2019,  
• závazným stanoviskem dotčeného orgánu Městského úřadu Litovel, Odboru životního prostředí, náměstí 

Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel č.j. LIT 12037/2018 ze dne 23.7.2018,  
• vyjádřením společnosti ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava 

zn.112/07-18/jak ze dne 12.6.2018,  
• závazným stanoviskem Mě Ú Litovel, Odboru životního prostředí, nám. Přemysla Otakara 778/1b, 78401 Litovel 

ze dne 6.9.2018 pod č.j. LIT 17031/2018,  
• závazným stanoviskem Krajského ředitelství Policie Olomouckého kraje, Územního odboru Olomouc, Dopravní 

inspektorát, Třída Kosmonautů 189/10, 77136 Olomouc ze dne 22.10.2018 pod č.j. KRPM-131205/ČJ-2018-
140506,  

• závazným stanoviskem Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů, 
Tychonova 1, 16001 Praha 6 ze dne 10.11.2017 pod zn. 78609/2017-8201-OÚZ-BR a zn. 84108/2018-1150-
OÚZ-BR ze dne 3.7.2018,  

• závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany Hasičského záchranného sboru 
Olomouckého kraje, územního odboru Olomouc, Schweitzerova 524/91, 77900 Olomouc č.j.HSOL-3514-2/2018 
ze dne 19.7.2018,   

• vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, Lipenská 120, 77211 Olomouc zn.SSOK-
OL/13860/2018/TK ze dne 9.7.2018,  

• vyjádřením Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 11,6/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové ze dne 
25.6.2018 pod č.j. LCR57/1000732/2018, 



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

8 

•  závazným stanoviskem Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 77911 Olomouc ze dne 
27.6.2018 pod č.j. KHSOC/16975/2018/OC/HOK,  

• rozhodnutí Mě Ú Litovel, odboru dopravy, nám.Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel ze dne 14.11.2018 pod 
č.j. LIT 23835/2018,  

• závazného stanoviska Mě Ú Litovel, odboru dopravy, nám.Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel ze dne 
26.10.2018 pod č.j. LIT 22112/2018,  

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s,, Teplická 874/8, 40502 Děčín IV-Podmokly, Zn.0101092381 ze dne 
9.4.2019, zn.0101092385 ze dne 9.4.2019, zn.0101092387 ze dne 9.4.2019, zn.0101093481 ze dne 10.4.2019, 
zn.0101092394 ze dne 9.4.2019, zn.0101092397 ze dne 9.4.2019, zn.1099119742 ze dne 16.7.2018,  

• vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 1300 Praha 3, Č.j. 742735/17 
ze dne 16.10.2017, č.j.642623/18 ze dne 21.6.2018,  

• vyjádření společnosti GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno, Zn.5001907276 ze dne 
10.4.2019, zn.5001791372 ze dne 4.10.2018,  

• vyjádření Obce Bouzov, č. popisné 2, 78325 Bouzov ze dne 13.10.2018, 
• Plán kontrolních prohlídek stavby, 
• Projektové dokumentace v rozsahu stavebního objektu povolované stavby. 
 
 Z předložených podkladů a stanovisek dotčených orgánů a dalších posouzení pak speciální stavební úřad 
dospěl k závěru, že uskutečněním stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena 
práva a právem chráněné zájmy účastníků řízení. Požadavky a podmínky správců a vlastníků veřejné infrastruktury 
obsažené v doložených vyjádřeních, které se týkaly provedení stavby v rozsahu povolovaného stavebního objektu a 
jeho řádného užívání, byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby ve výroku rozhodnutí a jsou taktéž 
zapracovány do předložené projektové dokumentace k vydání stavebního povolení.    
 Speciální stavební úřad při posouzení žádosti stavebníka zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek 
dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Jednotlivá stanoviska 
dotčených orgánů uplatněná ve stavebním řízení byla zvážena a využita při stanovení podmínek tohoto rozhodnutí. 
Speciální stavební úřad stanovil i další podmínky, kterými zabezpečil ochranu veřejných zájmů především z hledisek 
ochrany života a zdraví osob, ochrany životního prostředí, z hledisek minimalizace negativních vlivů stavební činnosti 
na okolí, z hledisek bezpečnosti práce a technických zařízení. Podmínky rovněž v nezbytné míře stanoví požadavky 
na provádění stavby z hlediska organizace výstavby ve vztahu k ochraně přírody a krajiny.  
 Stanovenými podmínkami rozhodnutí zajistil speciální stavební úřad ochranu veřejných a soukromých zájmů 
účastníků řízení s důrazem na řádný průběh provádění stavby s ohledem na ochranu životního prostředí, ochranu sítí 
technického vybavení, bezpečnost práce při provádění stavebních prací, přístupu k nemovitostem apod. Požadavky 
na řešení náhrad případných škod vzniklých stavbou jsou obecně řešeny příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 
 Vzhledem k tomu, že v průběhu stavebního řízení speciální stavební úřad neshledal důvody, které by bránily 
povolení a provedení stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 
Poučení účastníků 
 
 Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Olomouc, 
Oddělení dopravy a silničního hospodářství, a to podáním učiněným u Městského úřadu Litovel, Odboru dopravy. 
 
           
                                                                                                                            Ing. Pavel Filípek 
                                                                                Vedoucí Odboru dopravy  
                                                                                                                        Městský Úřad Litovel  
                                                         
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15  dnů. 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne……………………………………………………………  
 
Sejmuto z úřední desky dne…………………….………………………………………….. 
                                                                         Razítko a podpis subjektu, 
                                                                          který potvrzuje vyvěšení 
                                                                          sejmutí oznámení : 
 
Vyvěšeno na el. desce dne….…………………………………………………………….. 
 
Sejmuto z el.desky dne…………………….………………………………………………. 
                                                                         Razítko a podpis subjektu, 
                                                                          který potvrzuje vyvěšení 
                                                                          sejmutí oznámení : 



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

9 

 
Rozdělovník 
 
Obdrží:  
účastníci řízení do vlastních rukou: 
ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se následujícím účastníkům 
řízení v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 doručuje toto oznámení jednotlivě: 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc, IČ 60609460 
v zastoupení  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace se sídlem Lipenská 120 Hodolany 77211 Olomouc, IČ 
70960399 
 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se dalším účastníkům 
řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou následujícím úřadem po dobu 15 –ti dnů: 
úřední deska - Městského úřadu Litovel, náměstí Přemysla Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
úřední deska – Obecní úřad Bouzov, č. popisné 2, 78325 Bouzov 
 
další účastníci řízení (jednotlivě): 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120 Hodolany 77211 Olomouc 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 
- Šipka Miroslav, Podolí 49, 78325 Bouzov 
- Šipková Jarmila, Podolí 49, 78325 Bouzov 
- Fajtová Hana, Radnice 14, 78985 Pavlov 
- Flášarová Daniela, Kozov 12, 78325 Bouzov 
- Komárek Vladimír, č.p.137, 78325 Bouzov 
- Dolénková Helena, Heyrovského 418/12, Povel, 77900 Olomouc 
- ÚSOVSKO a.s., č.p.33, 78973 Klopina 
- Obec Bouzov, č.p.2, 78325 Bouzov 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3, 
- ČEZ Distribuce a.s,, Teplická 874/8, 40502 Děčín IV-Podmokly, 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno, 
- ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslovova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
 
 
další účastníci řízení dle ust.  § 112 odst. 1 v souvislosti s § 109 písm. e) a f)  zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon (veřejnou 
vyhláškou):  
v případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 
109 písm. e) a f) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
Vlastníci pozemků parc.č.271/39, 271/3, 271/44 v k.ú.Obectov, parc.č.154/8, 154/16, 49/62, 155/6, 155/11, 155/7, 155/8, 
155/9, 155/10, 155/3, 155/2 v k.ú. Olešnice u Bouzova, parc.č.400/19, 317/26, 317/6, 317/15, 400/17, 400/16, 400/15, 400/14, 
400/13, 400/12, 400/7, 400/6, 400/3, 325/12, 325/11, 325/19, 325/20, 317/36, 317/37, 317/45, 317/38, 317/47, 317/39, 317/46, 
317/43, 317/41, 317/42, 317/44, 369, 77/1, 77/41, st.68, 77/51, st.10/5, 77/19, st.82, st.80, st.64, 77/23, st.44/1, st.44/2, 420, 
77/25, 360/26, 360/27, 388/17, 388/18, 388/19, 388/4, 388/20, 388/3, 388/21, 388/22, 388/23, 388/24, 191/2, 191/37, 388/5, 
388/6, 199, 388/7, 388/8, 388/2, 388/9, 388/10, 388/11, 388/12, 388/13, 408/5, 388/14, 388/15, 388/16, 246/2, 394/2, 252/1, 
252/2, 395, 254/1, 254/2, 45, st.1, st.2/1, st.2/2, 42, 40/1, 40/2, st.45, 360/12, st.3, 360/13, 38, 416, st.5/1, st.5/2, 418, st.6, 
360/9, 27, 23, 360/11, 360/2, st.12, 17, 16, 14/2, st.15/1, st.15/2, 360/5, 3, 2, st.19/1, 360/10, 360/14, 294/26, 5/7, st.92, 5/3, 5/4, 
5/12, 5/14, 5/13, 400/2, 294/25, st.69, 400/25, 400/24, 400/23, 400/22, 400/21, 400/20 v k.ú. Podolí u Bouzova, 702/12, 156/1, 
155/4, 168/3, 154/3, 155/1, 702/13, 702/19, 702/20 v k.ú.Bouzov 
 
dotčené orgány 
- MěÚ Litovel, Odbor dopravy, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel 
- MěÚ Litovel, Odbor ŽP, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel 
- MěÚ Litovel, Odbor výstavby, náměstí Přemysla Otakara 777/2, 78401 Litovel 
- Policie České Republiky, Dopravní inspektorát, Kosmonautů 10, 77136 Olomouc 
- Hasičský záchranný Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 77900 Olomouc 
- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 77911 Olomouc 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1,  
  16001 Praha 6 
ostatní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
- spis 
 
Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek „Stavba povolena“ budou stavebníkovi předány po nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí.  



 

                                                                      
 
 

 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

10 

 


		2019-06-06T04:56:39+0000
	Not specified




